




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4A 3 R.RE101 Kamis 

13:00-15:30

 1 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4B 3 R.RE102 Kamis 

15:40-18:10

 2 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4C 3 R.RE103 Jumat 

13:00-15:30

 3 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4D 3 R.RE104 Jumat 

15:40-18:10

 4 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

Jumlah :  12



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4B

Jadwal Kuliah R.RE102 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Pengantar metode penelitian  30 ZULHERMAN

 2 Kamis

14 Mar 2024

penelitian dasar di SD  30 ZULHERMAN

 3 Kamis

21 Mar 2024

menentukan topik penelitian  30 ZULHERMAN

 4 Kamis

28 Mar 2024

Mencari artikel ilimiah terindeks sinta  30 ZULHERMAN

 5 Kamis

4 Apr 2024

Ringkasan latarbelakang penelitian,teori/model 

penelitian, kajian terdahulu dan jenis metode 

penelitian

 30 ZULHERMAN

 6 Kamis

18 Apr 2024

Gap penelitian  30 ZULHERMAN

 7 Kamis

25 Apr 2024

Novelty dalam penelitian  30 ZULHERMAN

 8 Kamis

2 Mei 2024

Latihan uts  30 ZULHERMAN



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4B

Jadwal Kuliah R.RE102 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

16 Mei 2024

Tools LR  30 ZULHERMAN

 10 Kamis

30 Mei 2024

merancang penelitian kualitatif  30 ZULHERMAN

 11 Kamis

6 Jun  2024

Rancang penelitian R&D  30 ZULHERMAN

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Rancang penelitian tindakan kelas (PTK)  30 ZULHERMAN

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Sistematuka penulisan proposal penelitian  30 ZULHERMAN

 14 Kamis

27 Jun  

2024

 30 ZULHERMAN

 15 Kamis

4 Jul 2024

Latihan soal uas  30 ZULHERMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025056 VERA AREFANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025070 SOFIATUN NUFUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025153 NAZILATUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025160 FADIYAH ERLANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025183 WINDA DWI ROYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025207 SAYYIDA NAFISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025222 VIVI OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025232 CHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025237 SITI HOTIJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025003 ERNA SRI MARDANI  90 80  90 100 A 89.00

 2 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  90 80  90 100 A 89.00

 3 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  90 80  80 100 A 85.00

 4 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  90 80  90 100 A 89.00

 5 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  80 80  0 100 D 50.00

 6 2201025056 VERA AREFANDA  90 80  90 100 A 89.00

 7 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  80 80  80 100 A 82.00

 8 2201025070 SOFIATUN NUFUS  90 80  90 100 A 89.00

 9 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA  90 80  90 100 A 89.00

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  90 80  90 100 A 89.00

 11 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  85 80  90 100 A 87.50

 12 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  90 80  90 100 A 89.00

 13 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  90 80  90 100 A 89.00

 14 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  90 80  90 100 A 89.00

 15 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  90 80  90 100 A 89.00

 16 2201025153 NAZILATUN NISA  90 80  90 100 A 89.00

 17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  90 80  80 100 A 85.00

 18 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  90 80  90 100 A 89.00

 19 2201025160 FADIYAH ERLANDI  90 80  90 100 A 89.00

 20 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  90 80  0 100 D 53.00

 21 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  90 80  90 100 A 89.00

 22 2201025183 WINDA DWI ROYANI  90 80  90 100 A 89.00

 23 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  90 80  90 100 A 89.00

 24 2201025207 SAYYIDA NAFISA  90 80  90 100 A 89.00

 25 2201025222 VIVI OKTAVIANI  90 80  90 100 A 89.00

 26 2201025232 CHAIRUNNISA  90 80  90 100 A 89.00

 27 2201025237 SITI HOTIJAH  80 80  80 100 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  90 80  90 100 A 89.00

 29 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  90 80  90 100 A 89.00

 30 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  90 80  90 100 A 89.00

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd




